
 
 

UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/7/24 Rady Gminy Czerwin z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 doniniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10898



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 3 546 675,83
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 080 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 625 517,47
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 338 525,00
Zakup energii 297 127,00
Zakłady gospodarki komunalnej 79 330,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

74 000,00

Pozostała działalność 28 599,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00

58 998 784,06Razem: 0,00 58 998 784,06

90095 40 000,00 68 599,00
4300 40 000,00 43 000,00

90017 60 000,00 139 330,00

6210 60 000,00 134 000,00

90015 -40 000,00 1 298 525,00
4260 -40 000,00 257 127,00

6050 -60 000,00 140 000,00
900 60 000,00 3 685 517,47

010 -60 000,00 3 486 675,83
01043 -60 000,00 1 020 000,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok

Zmiany w planie wydatków                                                  załacznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10898



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 1 824 000,00 - 60 000,00

01043 1 030 000,00 - 60 000,00

6050 200 000,00 - 60 000,00

150 000,00 - 55 000,00

50 000,00 - 5 000,00

900 1 610 861,00 60 000,00

90017 74 000,00 60 000,00

6210 74 000,00 60 000,00

74 000,00 60 000,00

28 542 497,42 0,00Razem 28 542 497,42

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

134 000,00

Dotacja celowa dla ZGK na dofinansowanie zakupu wodomierzy 
hybrydowych 134 000,00

Wykonanie systemu zdalnego monitoringu SUW Czerwin i SUW Piski 45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 861,00

Zakłady gospodarki komunalnej 134 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 970 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Modernizacja  SUW w Czerwinie 95 000,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 2

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 1 764 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10898



Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ
1 2 3 4 5 6 7

NAZWA JEDNOSTKI- CEL

600 60014 6300 POWIAT OSTROŁĘCKI 78 000,00

900
90017 6210

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZERWINIE - 
dotacja celowa na zakup wodomierzy hybrydowych 134 000,00

921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY W CZERWINIE 240 000,00
921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CZERWINIE 339 875,00

579 875,00 212 000,00

NAZWA JEDNOSTKI - CEL

754
75412 6230

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOROMANACH - 
dotacja  celowa na modernizację podłogi w remizy OSP 

Choromany 16 000,00

754
75412 2820

celowa na przygotaowanie do działań ratowniczo-
gaśniczych 1 450,00

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZAŁĄCZNIK NR 3

RAZEM JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH

PARAGRAF

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10898



754
75412 2820

j
celowa na przygotaowanie do działań ratowniczo-

gaśniczych 350,00

754
75412 2820

j
celowa na przygotaowanie do działań ratowniczo-

gaśniczych 2 313,00

921 92120 6570
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W CZERWINIE - dotacja 
celowa na renowację ołtarza bocznego większego pw. 510 204,00

921 92120 6570
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W PISKACH - dotacja celowa 

na renowację budynku sakralnego 510 204,00

921 92120 6570
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W PISKACH - dotacja celowa 

na renowację zabytkowej neogotyckiej dzwonnicy 210 204,00

926 92695 2820
LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY - dotacja celowa 

na upowszechnianie sportu i organizację imprez 40 000,00
0,00 0,00 1 290 725,00

OGÓŁEM 2 082 600,00
RAZEM JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10898



Stan środków obrotowych na początek roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Przychody 1 579 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

1 144 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 144 000,00

0830 Wpływy z usług 1 010 000,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

134 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 000,00

90095 Pozostała działalność 123 000,00

0830 Wpływy z usług 123 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

Koszty 1 579 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu dudżetowego
Załącznik nr 4

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZERWINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10898



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

579 000,00

40002 Dostarczanie wody 579 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

6080
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 
budżetowych

134 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 585 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10898


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 4 Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu dudżetowego

		2024-11-12T12:43:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




